
5001/7445 5001/7445FA - Rottweil - Bühlingen - Lauffen - Deißlingen

Stadtbus Rottweil GmbH, Berner Feld 6, 78628 Rottweil, Tel. 0741/9429883-0
 Verkehr wie an Samstagen: 24./31.12.
 2021 Verkehr wie an Sonntagen: 01.01. 06.01. 02.04. 05.04. 01.05. 13.05. 24.05. 03.06. 03.10. 01.11. 25./26.12.
 Südbadenbus Fahrplan- und Tarifauskunft: 78628 Rottweil, (07 41) 1 74 41 04-0, Fax 1 74 41 04-3, e-mail: kc-rottweil@dbregiobus-bw.de
 Zuständiges Verkehrsunternehmen: Lauffen - Bühlingen - Rottweil StadtbusRottweil / Kooperation StadtbusRottweil und SBG
 Weitere Fahrmöglichkeiten bestehen mit dem Anrufbus Lk. Rottweil.Fahrpläne und Informationen finden Sie separat im hinteren Teil des Fahrplanbuches.

Montag-Freitag
Hinweise Ç ¸ º Ç Ç Ç 7 Ç Ç Ç ‡ Ç Ç Ç Ç Ç Ç Ç

Fahrt 103 107 105 113 111 115 121 127 131 135 137 165 143 145 177 151 147 153 189 157 155 161 1165 167 171 335 173 179
Hausen M.-Kolbe-Schule ab 11:15 12:14 13:00 15:49
Rottweil Friedrichsplatz  5:35  5:35  6:05  6:30  7:30  8:30  9:30 10:30 11:24 11:30 Z 12:20 12:30 Z 13:30 14:30 15:30 Z 16:30 17:30
Rottweil Bahnhof Z Z Z Z  6:42 Z  8:10 Z Z Z Z Z Z Z Z Z 13:05 Z Z Z 15:40 Z Z Z
Rottweil Obere Bahnhofstraße Z Z Z Z  6:43 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Rottweil Neues Postamt  5:37  5:37  6:07  6:31  6:45  7:31  8:12  8:32  9:32 10:32 11:25 11:32 Z 12:22 12:32 Z Z 13:32 14:32 15:32 15:42 Z 16:32 17:32
Rottweil Schulzentrum Z Z Z Z Z  7:19 Z Z Z Z Z Z Z 12:18 12:20 Z Z 13:05 13:05 13:05 13:10 Z Z Z 15:46 15:55 Z Z
Rottweil Landratsamt  5:39  5:39  6:09  6:32  6:46 Z  7:32  8:14  8:33  9:33 10:33 11:26 11:34 Z 12:23 12:23 12:34 Z 13:08 13:06 Z 13:34 14:34 15:34 Z 15:58 16:34 17:34
Rottweil Friedhof / Römerbad  5:40  5:40  6:10  6:33  6:47 Z  7:33  8:15  8:34  9:34 10:34 Z 11:35 Z Z Z 12:35 Z Z Z Z 13:35 14:35 15:35 Z Z 16:35 17:35
Rottweil Altstadt Römerschule Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 11:31 Z Z 12:27 12:28 Z Z 13:12 13:12 Z Z Z Z Z 16:04 Z Z
Rottweil Altstadt Pflug  5:42  5:42  6:12  6:34  6:48 Z  7:34  8:17  8:36  9:36 10:36 11:32 11:37 Z 12:29 12:29 12:37 Z 13:14 13:14 Z 13:37 14:37 15:37 Z 16:05 16:37 17:37
Rottweil Saline EkZ. Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 13:15 Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Rottweil Rottenmünster  5:43  5:43  6:13  6:35  6:49 Z  7:35  8:18  8:38  9:38 10:38 Z 11:38 Z Z 12:30 12:38 Z Z Z 13:38 14:38 15:38 Z 16:06 16:38 17:38
Bühlingen Unterdorf  5:44  5:44  6:15  6:36  6:50 Z  7:36  8:20  8:39  9:39 10:39 Z 11:39 Z 12:33 12:31 12:39 Z Z Z 13:39 14:39 15:39 Z 16:07 16:39 17:39
Bühlingen Wacholderstraße Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 11:36 Z Z 12:34 12:35 Z Z 13:19 Z Z Z Z Z 16:08 Z Z
Bühlingen St. Silvester Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 11:37 Z Z 12:35 Z Z Z 13:20 Z Z Z Z Z 16:09 Z Z
Bühlingen Schwanen  5:45  5:45  6:16  6:37  6:51 Z  7:37  8:21  8:40  9:40 10:40 (11:38 11:40 Z 12:32 12:40 Z 13:22 13:16 13:40 14:40 15:40 15:52 16:10 16:40 17:40
Bühlingen Fa. Bechtold  5:46  5:46  6:17  6:39  6:52  7:24  7:39  8:22  8:41  9:41 10:41 (11:39 11:41 Z 12:33 12:41 Z 13:23 13:17 13:41 14:41 15:41 15:53 16:11 16:41 17:41
Lauffen Hochhalde  5:47  5:47  6:18  6:40  6:53  7:25  7:40  8:23  8:42  9:42 10:42 11:42 12:24 12:42 13:13 13:24 13:18 13:42 14:42 15:42 15:54 16:12 16:42 17:42
Lauffen Krone  5:49  5:49  6:20  6:42  6:54  7:27  7:42  8:25  8:44  9:44 10:44 11:44 12:26 12:44 13:15 13:26 13:20 13:44 14:44 15:44 15:56 16:14 16:44 17:44
Lauffen Brücke Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Lauffen Kirchäcker  5:51  5:51  6:21  6:43  6:55  7:28  7:45  8:26  8:45  9:45 10:45 11:45 12:27 12:45 13:16 13:28 13:21 13:45 14:45 15:45 15:57 16:15 16:45 17:45
Deißlingen Feuerwehrhaus  5:52  5:52  6:22  6:44  6:56  7:29  7:46  8:27  8:46  9:46 10:46 11:46 12:28 12:46 13:17 13:29 13:22 13:46 14:46 15:46 15:58 16:16 16:46 17:46
Deißlingen Schulzentrum  5:53  5:53  6:23  6:45  6:57  7:30  7:47  8:28  8:47  9:47 10:47 11:47 12:29 12:47 13:18 13:30 13:23 13:47 14:47 15:47 15:59 16:17 16:47 17:47
Deißlingen Gupfen  5:54  5:54  6:24 Z Z  7:32  7:48  8:29  8:48  9:48 10:48 11:48 12:31 12:48 13:19 13:31 13:25 13:48 14:48 15:48 16:01 16:19 16:48 17:48
Deißlingen Badstraße  5:55  5:55  6:25 Z Z  7:49 Z  8:49  9:49 10:49 11:49 12:32 12:49 13:20 Z 13:26 13:49 14:49 15:49 16:02 16:20 16:49 17:49
Deißlingen Kirchbergstr.  5:56  5:56  6:26 Z Z  7:50 Z  8:50  9:50 10:50 11:50 12:33 12:50 13:21 Z 13:27 13:50 14:50 15:50 16:03 16:21 16:50 17:50
Deißlingen Mitte  5:57  5:57  6:27  6:47  6:59  7:51 Z  8:51  9:51 10:51 11:51 12:34 12:51 13:22 13:33 13:28 13:51 14:51 15:51 16:04 16:22 16:51 17:51
Deißlingen Schwarzwaldstraße  6:48  7:54 Z 15:54 16:54
Deißlingen Baarstraße  6:49  7:55 Z 15:55 16:55
Trossingen DB Bahnhof  8:34

Montag-Freitag Samstag
Hinweise / ¸ / ¸

Fahrt 183 187 605 607 131 135 137 143 147 161
Hausen M.-Kolbe-Schule ab
Rottweil Friedrichsplatz 18:30 19:30  6:30  7:30  8:30  9:30 10:30 11:30 12:30 13:30
Rottweil Bahnhof Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Rottweil Obere Bahnhofstraße Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Rottweil Neues Postamt 18:32 19:32  6:32  7:32  8:32  9:32 10:32 11:32 12:32 13:32
Rottweil Schulzentrum Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Rottweil Landratsamt 18:34 19:34  6:34  7:34  8:33  9:33 10:33 11:34 12:34 13:34
Rottweil Friedhof / Römerbad 18:35 19:35  6:35  7:35  8:34  9:34 10:34 11:35 12:35 13:35
Rottweil Altstadt Römerschule Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Rottweil Altstadt Pflug 18:37 19:37  6:37  7:37  8:36  9:36 10:36 11:37 12:37 13:37
Rottweil Saline EkZ. Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Rottweil Rottenmünster 18:38 19:38  6:38  7:38  8:38  9:38 10:38 11:38 12:38 13:38
Bühlingen Unterdorf 18:39 19:39  6:39  7:39  8:39  9:39 10:39 11:39 12:39 13:39
Bühlingen Wacholderstraße Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Bühlingen St. Silvester Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Bühlingen Schwanen 18:40 19:40  6:40  7:40  8:40  9:40 10:40 11:40 12:40 13:40
Bühlingen Fa. Bechtold 18:41 19:41  6:42  7:41  8:41  9:41 10:41 11:41 12:41 13:41
Lauffen Hochhalde 18:42 19:42  6:43  7:42  8:42  9:42 10:42 11:42 12:42 13:42
Lauffen Krone 18:44 19:44  6:45  7:44  8:44  9:44 10:44 11:44 12:44 13:44
Lauffen Brücke Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Lauffen Kirchäcker 18:45 19:45  6:46  7:45  8:45  9:45 10:45 11:45 12:45 13:45
Deißlingen Feuerwehrhaus 18:46 19:46  6:47  7:46  8:46  9:46 10:46 11:46 12:46 13:46
Deißlingen Schulzentrum 18:47 19:47  6:48  7:47  8:47  9:47 10:47 11:47 12:47 13:47
Deißlingen Gupfen 18:48 19:48 Z  7:48  8:48  9:48 10:48 11:48 12:48 13:48
Deißlingen Badstraße 18:49 19:49 Z  7:49  8:49  9:49 10:49 11:49 12:49 13:49
Deißlingen Kirchbergstr. 18:50 19:50 Z  7:50  8:50  9:50 10:50 11:50 12:50 13:50
Deißlingen Mitte 18:51 19:51  6:50  7:51  8:51  9:51 10:51 11:51 12:51 13:51
Deißlingen Schwarzwaldstraße 
Deißlingen Baarstraße 
Trossingen DB Bahnhof 

/ = RufBus; telefonische Anmeldung 7 = Fahrt der SBG. ¸ = Kleinbus beschränkte Platzzahl Ç = Mo-Fr an Schultagen
mind. 1 Std. vor Fahrtbeginn Durchgehend von/nach Villingen º = Mo-Fr in den Ferien und an ( = nur zum Aussteigen
unter Tel. (0741/9429883-5) ‡ = Haltestellen werden in schulfreien Tagen
kein Innerortsverkehr außerhalb Rottweils. anderer Reihenfolge angefahren.
Es werden nur die bestellten
Haltestellen bedient

5001/7445 5001/7445FA - Rottweil - Bühlingen - Lauffen - Deißlingen

Stadtbus Rottweil GmbH, Berner Feld 6, 78628 Rottweil, Tel. 0741/9429883-0
 Verkehr wie an Samstagen: 24./31.12.
 2021 Verkehr wie an Sonntagen: 01.01. 06.01. 02.04. 05.04. 01.05. 13.05. 24.05. 03.06. 03.10. 01.11. 25./26.12.
 Südbadenbus Fahrplan- und Tarifauskunft: 78628 Rottweil, (07 41) 1 74 41 04-0, Fax 1 74 41 04-3, e-mail: kc-rottweil@dbregiobus-bw.de
 Zuständiges Verkehrsunternehmen: Lauffen - Bühlingen - Rottweil StadtbusRottweil / Kooperation StadtbusRottweil und SBG
 Weitere Fahrmöglichkeiten bestehen mit dem Anrufbus Lk. Rottweil.Fahrpläne und Informationen finden Sie separat im hinteren Teil des Fahrplanbuches.

Montag-Freitag
Hinweise Ç ¸ º Ç Ç Ç 7 Ç Ç Ç ‡ Ç Ç Ç Ç Ç Ç Ç

Fahrt 103 107 105 113 111 115 121 127 131 135 137 165 143 145 177 151 147 153 189 157 155 161 1165 167 171 335 173 179
Hausen M.-Kolbe-Schule ab 11:15 12:14 13:00 15:49
Rottweil Friedrichsplatz  5:35  5:35  6:05  6:30  7:30  8:30  9:30 10:30 11:24 11:30 Z 12:20 12:30 Z 13:30 14:30 15:30 Z 16:30 17:30
Rottweil Bahnhof Z Z Z Z  6:42 Z  8:10 Z Z Z Z Z Z Z Z Z 13:05 Z Z Z 15:40 Z Z Z
Rottweil Obere Bahnhofstraße Z Z Z Z  6:43 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Rottweil Neues Postamt  5:37  5:37  6:07  6:31  6:45  7:31  8:12  8:32  9:32 10:32 11:25 11:32 Z 12:22 12:32 Z Z 13:32 14:32 15:32 15:42 Z 16:32 17:32
Rottweil Schulzentrum Z Z Z Z Z  7:19 Z Z Z Z Z Z Z 12:18 12:20 Z Z 13:05 13:05 13:05 13:10 Z Z Z 15:46 15:55 Z Z
Rottweil Landratsamt  5:39  5:39  6:09  6:32  6:46 Z  7:32  8:14  8:33  9:33 10:33 11:26 11:34 Z 12:23 12:23 12:34 Z 13:08 13:06 Z 13:34 14:34 15:34 Z 15:58 16:34 17:34
Rottweil Friedhof / Römerbad  5:40  5:40  6:10  6:33  6:47 Z  7:33  8:15  8:34  9:34 10:34 Z 11:35 Z Z Z 12:35 Z Z Z Z 13:35 14:35 15:35 Z Z 16:35 17:35
Rottweil Altstadt Römerschule Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 11:31 Z Z 12:27 12:28 Z Z 13:12 13:12 Z Z Z Z Z 16:04 Z Z
Rottweil Altstadt Pflug  5:42  5:42  6:12  6:34  6:48 Z  7:34  8:17  8:36  9:36 10:36 11:32 11:37 Z 12:29 12:29 12:37 Z 13:14 13:14 Z 13:37 14:37 15:37 Z 16:05 16:37 17:37
Rottweil Saline EkZ. Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 13:15 Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Rottweil Rottenmünster  5:43  5:43  6:13  6:35  6:49 Z  7:35  8:18  8:38  9:38 10:38 Z 11:38 Z Z 12:30 12:38 Z Z Z 13:38 14:38 15:38 Z 16:06 16:38 17:38
Bühlingen Unterdorf  5:44  5:44  6:15  6:36  6:50 Z  7:36  8:20  8:39  9:39 10:39 Z 11:39 Z 12:33 12:31 12:39 Z Z Z 13:39 14:39 15:39 Z 16:07 16:39 17:39
Bühlingen Wacholderstraße Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 11:36 Z Z 12:34 12:35 Z Z 13:19 Z Z Z Z Z 16:08 Z Z
Bühlingen St. Silvester Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 11:37 Z Z 12:35 Z Z Z 13:20 Z Z Z Z Z 16:09 Z Z
Bühlingen Schwanen  5:45  5:45  6:16  6:37  6:51 Z  7:37  8:21  8:40  9:40 10:40 (11:38 11:40 Z 12:32 12:40 Z 13:22 13:16 13:40 14:40 15:40 15:52 16:10 16:40 17:40
Bühlingen Fa. Bechtold  5:46  5:46  6:17  6:39  6:52  7:24  7:39  8:22  8:41  9:41 10:41 (11:39 11:41 Z 12:33 12:41 Z 13:23 13:17 13:41 14:41 15:41 15:53 16:11 16:41 17:41
Lauffen Hochhalde  5:47  5:47  6:18  6:40  6:53  7:25  7:40  8:23  8:42  9:42 10:42 11:42 12:24 12:42 13:13 13:24 13:18 13:42 14:42 15:42 15:54 16:12 16:42 17:42
Lauffen Krone  5:49  5:49  6:20  6:42  6:54  7:27  7:42  8:25  8:44  9:44 10:44 11:44 12:26 12:44 13:15 13:26 13:20 13:44 14:44 15:44 15:56 16:14 16:44 17:44
Lauffen Brücke Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Lauffen Kirchäcker  5:51  5:51  6:21  6:43  6:55  7:28  7:45  8:26  8:45  9:45 10:45 11:45 12:27 12:45 13:16 13:28 13:21 13:45 14:45 15:45 15:57 16:15 16:45 17:45
Deißlingen Feuerwehrhaus  5:52  5:52  6:22  6:44  6:56  7:29  7:46  8:27  8:46  9:46 10:46 11:46 12:28 12:46 13:17 13:29 13:22 13:46 14:46 15:46 15:58 16:16 16:46 17:46
Deißlingen Schulzentrum  5:53  5:53  6:23  6:45  6:57  7:30  7:47  8:28  8:47  9:47 10:47 11:47 12:29 12:47 13:18 13:30 13:23 13:47 14:47 15:47 15:59 16:17 16:47 17:47
Deißlingen Gupfen  5:54  5:54  6:24 Z Z  7:32  7:48  8:29  8:48  9:48 10:48 11:48 12:31 12:48 13:19 13:31 13:25 13:48 14:48 15:48 16:01 16:19 16:48 17:48
Deißlingen Badstraße  5:55  5:55  6:25 Z Z  7:49 Z  8:49  9:49 10:49 11:49 12:32 12:49 13:20 Z 13:26 13:49 14:49 15:49 16:02 16:20 16:49 17:49
Deißlingen Kirchbergstr.  5:56  5:56  6:26 Z Z  7:50 Z  8:50  9:50 10:50 11:50 12:33 12:50 13:21 Z 13:27 13:50 14:50 15:50 16:03 16:21 16:50 17:50
Deißlingen Mitte  5:57  5:57  6:27  6:47  6:59  7:51 Z  8:51  9:51 10:51 11:51 12:34 12:51 13:22 13:33 13:28 13:51 14:51 15:51 16:04 16:22 16:51 17:51
Deißlingen Schwarzwaldstraße  6:48  7:54 Z 15:54 16:54
Deißlingen Baarstraße  6:49  7:55 Z 15:55 16:55
Trossingen DB Bahnhof  8:34

Montag-Freitag Samstag
Hinweise / ¸ / ¸

Fahrt 183 187 605 607 131 135 137 143 147 161
Hausen M.-Kolbe-Schule ab
Rottweil Friedrichsplatz 18:30 19:30  6:30  7:30  8:30  9:30 10:30 11:30 12:30 13:30
Rottweil Bahnhof Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Rottweil Obere Bahnhofstraße Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Rottweil Neues Postamt 18:32 19:32  6:32  7:32  8:32  9:32 10:32 11:32 12:32 13:32
Rottweil Schulzentrum Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Rottweil Landratsamt 18:34 19:34  6:34  7:34  8:33  9:33 10:33 11:34 12:34 13:34
Rottweil Friedhof / Römerbad 18:35 19:35  6:35  7:35  8:34  9:34 10:34 11:35 12:35 13:35
Rottweil Altstadt Römerschule Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Rottweil Altstadt Pflug 18:37 19:37  6:37  7:37  8:36  9:36 10:36 11:37 12:37 13:37
Rottweil Saline EkZ. Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Rottweil Rottenmünster 18:38 19:38  6:38  7:38  8:38  9:38 10:38 11:38 12:38 13:38
Bühlingen Unterdorf 18:39 19:39  6:39  7:39  8:39  9:39 10:39 11:39 12:39 13:39
Bühlingen Wacholderstraße Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Bühlingen St. Silvester Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Bühlingen Schwanen 18:40 19:40  6:40  7:40  8:40  9:40 10:40 11:40 12:40 13:40
Bühlingen Fa. Bechtold 18:41 19:41  6:42  7:41  8:41  9:41 10:41 11:41 12:41 13:41
Lauffen Hochhalde 18:42 19:42  6:43  7:42  8:42  9:42 10:42 11:42 12:42 13:42
Lauffen Krone 18:44 19:44  6:45  7:44  8:44  9:44 10:44 11:44 12:44 13:44
Lauffen Brücke Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Lauffen Kirchäcker 18:45 19:45  6:46  7:45  8:45  9:45 10:45 11:45 12:45 13:45
Deißlingen Feuerwehrhaus 18:46 19:46  6:47  7:46  8:46  9:46 10:46 11:46 12:46 13:46
Deißlingen Schulzentrum 18:47 19:47  6:48  7:47  8:47  9:47 10:47 11:47 12:47 13:47
Deißlingen Gupfen 18:48 19:48 Z  7:48  8:48  9:48 10:48 11:48 12:48 13:48
Deißlingen Badstraße 18:49 19:49 Z  7:49  8:49  9:49 10:49 11:49 12:49 13:49
Deißlingen Kirchbergstr. 18:50 19:50 Z  7:50  8:50  9:50 10:50 11:50 12:50 13:50
Deißlingen Mitte 18:51 19:51  6:50  7:51  8:51  9:51 10:51 11:51 12:51 13:51
Deißlingen Schwarzwaldstraße 
Deißlingen Baarstraße 
Trossingen DB Bahnhof 

/ = RufBus; telefonische Anmeldung 7 = Fahrt der SBG. ¸ = Kleinbus beschränkte Platzzahl Ç = Mo-Fr an Schultagen
mind. 1 Std. vor Fahrtbeginn Durchgehend von/nach Villingen º = Mo-Fr in den Ferien und an ( = nur zum Aussteigen
unter Tel. (0741/9429883-5) ‡ = Haltestellen werden in schulfreien Tagen
kein Innerortsverkehr außerhalb Rottweils. anderer Reihenfolge angefahren.
Es werden nur die bestellten
Haltestellen bedient


